СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                       РЕШЕНИЕ
от  18.02.2015 г.
пгт. Игрим

             № 102
Об информации о деятельности
контрольно-счетной

палаты Березовского района

за 2014 год.

                   Заслушав информацию о деятельности контрольно-счетной палаты Березовского района за 2014 год, в соответствии со статьей 41 устава городского поселения Игрим, с соглашением о передаче контрольно-счетной палате Березовского района полномочий контрольно-счетного органа городского поселения Игрим по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 29.12.2014 г., утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 10.09.2014 г. №66 «О соглашении о передаче осуществления полномочий контрольно-счетного органа городского  поселения Игрим контрольно-счетной палате Березовского района»,
Совет поселения  РЕШИЛ:

                    1. Информацию о деятельности  контрольно-счетной палаты Березовского района за 2014 год принять к сведению согласно приложению.
                   2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	           Глава    городского      поселения

                                              А.В.Затирка